
CATÁLOGO
APLIQUES

2023





80 mm

160 mm

APLIQUE INTERIOR DE SUPERFICIE  AT-401	 Blanco - Lámpara G9     
APLIQUE INTERIOR DE SUPERFICIE  AT-401	 Negro -  Lámpara G9     

APQ-029
APQ-030

26,40€
26,40€

Con reposición de G9  (No incluida) - Incluye portalámparas - LUZ EN DOS DIRECCIONES

360º 40
IP
20

PVPRRef

PVPRRef PVPRRef

PVPRRef

G9

APLIQUE INTERIOR DE SUPERFICIE  AT-402	 Blanco - Lámpara G9     
APLIQUE INTERIOR DE SUPERFICIE  AT-402	 Negro -  Lámpara G9     

APQ-031
APQ-032

20,67€
20,67€

 Con reposición de G9  (No incluida) - Incluye portalámparas - LUZ EN DOS DIRECCIONES

360º 40
IP
20

100 mm

80 mm

G9

SERIE ALUMINIO

Apliques
Interior

IP
20

APLIQUE INTERIOR DE SUPERFICIE  AT-403	 Blanco - Lámpara G9     
APLIQUE INTERIOR DE SUPERFICIE  AT-403	 Negro -  Lámpara G9     

APQ-033
APQ-034

26,40€
26,40€

Con reposición de G9 (No incluida) - Incluye portalámparas - LUZ EN DOS DIRECCIONES

360º 30
IP
20

100 mm

80 mm

G9

APLIQUE INTERIOR DE SUPERFICIE  AT-426	 Blanco - Lámpara GU10     
APLIQUE INTERIOR DE SUPERFICIE  AT-426	 Negro -  Lámpara GU10     

APQ-035
APQ-036

20,22€
20,22€

Con reposición de GU10  (No incluida) - Incluye portalámparas - LUZ EN 1 DIRECCIÓN

100º 30
IP
20

140 mm

100 mm

25 mmGU10



SERIE ALUMINIO

APLIQUE INTERIOR REDONDO ALUMINIO         Para lampara G9 Blanco	           

APLIQUE INTERIOR RECTANGULAR ALUMINIO         Para lampara G9 Blanco	           

APLIQUE INTERIOR CUADRADO ALUMINIO         Para lampara G9 Blanco	           

APLIQUE INTERIOR REDONDO ALUMINIO         Para lampara G9 Negro          

APLIQUE INTERIOR RECTANGULAR ALUMINIO         Para lampara G9 Negro          

APLIQUE INTERIOR CUADRADO ALUMINIO         Para lampara G9 Negro          

APQ-462

APQ-464

APQ-466

APQ-463

APQ-465

APQ-467

VDC
230

VDC
230

VDC
230

MÁX30W

MÁX30W

MÁX30W

IP
20

IP
20

IP
20

G9

G9

G9

  Con reposición de G9  (No incluida) - Incluye portalámparas 

  Con reposición de G9  (No incluida) - Incluye portalámparas 

  Con reposición de G9  (No incluida) - Incluye portalámparas 

Apliques
Exterior / Interior

IP
65

PVPRRefKº

PVPRRef

APLIQUE EXTERIOR PLS 127/2 CIRCULAR SUPERFICIE    Blanco - Lámpara GU10     

APLIQUE EXTERIOR PLS 127/2 CIRCULAR SUPERFICIE	   Grafito - Lámpara GU10     
APLIQUE EXTERIOR PLS 127/2 CIRCULAR SUPERFICIE	   Negro -  Lámpara GU10     

ARO-059

ARO-061
ARO-060

27,18€

18,21€

20,37€

18,21€

20,37€

19,86€

19,86€

27,18€
27,18€

Con reposición de Gu10  (No incluida) - Incluye portalámparas

100º 20
IP
65

150 MM 72 MM

150 MM

LUZ EN 2 DIRECCIONES

GU10

SERIE PLASTIC

150mm

80mm
100mm

150mm

80mm

100mm

96mm

96mm

120mm



APLIQUE EXTERIOR PLS 127/1 CIRCULAR SUPERFICIE	     Blanco - Lámpara GU10     

APLIQUE EXTERIOR PLS 127/1 CIRCULAR SUPERFICIE	     Grafito - Lámpara GU10     
APLIQUE EXTERIOR PLS 127/1 CIRCULAR SUPERFICIE	     Negro -  Lámpara GU10     

ARO-056

ARO-058
ARO-057

18,51€

18,51€
18,51€

  Con reposición de G9  (No incluida) - Incluye portalámparas 

100º 50
IP
65

80 MM 72 MM

95 MM

LUZ EN 1 DIRECCIÓN

GU10

INCLUYE BOMBILLA

APLIQUE EXTERIOR RECTANGULAR UP&DOWN			 12W    60º	           
APLIQUE EXTERIOR RECTANGULAR UP&DOWN			 12W    60º	           

APQ-375 10,56 €

10,56 €APQ-376

60ºLm
1200

VDC
230 IP

6512w

RefKº

SERIE PLASTICSERIE PLASTIC

PVPR

PVPRRef



APLIQUE LED EXTERIOR OVAL		  12W 120º	           3200K

APLIQUE LED EXTERIOR OVAL	 Blanco 15W 100º           3200K

APLIQUE LED EXTERIOR CIRCULAR	 Blanco 20W 100º           3200K

APLIQUE LED EXTERIOR CIRCULAR		 12W 120º	           3200K

APLIQUE LED EXTERIOR OVAL	 Gris    15W  100º           3200K

APLIQUE LED EXTERIOR CIRCULAR	 Gris    20W  100º           3200K

APLIQUE LED EXTERIOR OVAL		  12W 120º	           4200K

APLIQUE LED EXTERIOR OVAL	 Blanco 15W 100º           4200K

APLIQUE LED EXTERIOR CIRCULAR	 Blanco 20W 100º           4200K

APLIQUE LED EXTERIOR CIRCULAR		 12W 120º	           4200K

APLIQUE LED EXTERIOR OVAL	 Gris    15W  100º           4200K

APLIQUE LED EXTERIOR CIRCULAR	 Gris    20W  100º           4200K

APLIQUE LED EXTERIOR OVAL		  12W 120º	           5000K

APLIQUE LED EXTERIOR OVAL	 Blanco 15W 100º           5000K

APLIQUE LED EXTERIOR CIRCULAR	 Blanco 20W 100º           5000K

APLIQUE LED EXTERIOR CIRCULAR		 12W 120º	           5000K

APLIQUE LED EXTERIOR OVAL	 Gris    15W  100            5000K

  vvAPLIQUE LED EXTERIOR CIRCULAR	 Gris    20W  100            5000K

APQ-007

APQ-017

APQ-023

APQ-010

APQ-020

APQ-026

APQ-008

APQ-018

APQ-024

APQ-011

APQ-021

APQ-027

APQ-009

APQ-019

APQ-025

APQ-012

APQ-022

APQ-028

11,04€

20,91€

26,01€

11,04€

20,91€

26,01€

11,04€

20,91€

26,01€

11,04€

20,91€

26,01€

11,04€

20,91€

26,01€

11,04€

20,91€

26,01€

90
 m

m
45

 m
m        192mm

120ºLm
1100

VDC
230

50
IP
65

100ºLm
1500

VDC
230

20
IP
65

100ºLm
1000

VDC
230

20
IP
65

50
 m

m

        Ø175mm

12w

15w

20w

12
0 

m
m

64
 m

m        220mm
36

,4
 m

m        Ø225mm

2 aros 
intercambiables

2 aros 
intercambiables

PVPRRefKºINCLUYE BOMBILLA

APLIQUE LED REDONDO           Antracita - 15W  		   4200K  
APLIQUE LED CUADRADO         Antracita - 15W  		   4200K

APQ-046
APQ-047

25,74€
25,74€

* Bombilla incluida . LUZ EN 1 DIRECCIÓN - APLIQUE LED EXTERIOR

100ºLm
1500

VDC
230

20
IP
6515w

PVPRRefKº

SERIE PLASTIC

SERIE PLASTIC



3200K 5000K4200K

TRES TIPOS DE LUZ
E N  L A  M I S M A  L U M I N A R I A 3 en 1

3200K 4200K 5000K

SWITCH CCT

APLIQUE EXTERIOR REDONDO   	 15W    100º	           

APLIQUE EXTERIOR CUADRADO 	 15W    100º	           

APQ-381

APQ-382

100ºLm
1200

VDC
230 IP

65

100ºLm
1200

VDC
230 IP

65

15w

15w

RefKº

RefKº

Apliques
Exterior / Interior CCT

ES
PECIAL  FACHADAS

ALTA
LUMINOSIDAD

APLIQUE EXTERIOR RECTANGULAR		    24W    100º	           APQ-383

100ºLm
1800

VDC
230 IP

6524w

RefKº

3200K 5000K4200K

TRES TIPOS DE LUZ
E N  L A  M I S M A  L U M I N A R I A 3 en 1

3200K 4200K 5000K

SWITCH CCT ES
PECIAL  FACHADAS

ALTA
LUMINOSIDAD

SERIE PLASTIC

SERIE PLASTIC

21,18 €

30,24 €

21,18 €

166 mm

166 mm

110 mm

179 mm

110 mm

325 mm

135 mm

105 mm

PVPR

PVPR

PVPR



APLIQUE EXTERIOR CIRCULAR ANILLO TRANSPARENTE	    18W    60º	           

APLIQUE EXTERIOR CUADRADO ANILLO TRANSPARENTE	   18W    60º	           

APQ-379

APQ-380

60ºLm
1600

VDC
230 IP

65

60ºLm
1600

VDC
230 IP

65

18w

18w

RefKº

RefKº

3200K 5000K4200K

TRES TIPOS DE LUZ
E N  L A  M I S M A  L U M I N A R I A 3 en 1

3200K 4200K 5000K

SWITCH CCT ES
PECIAL  FACHADAS

ALTA
LUMINOSIDAD

APLIQUE EXTERIOR RECTANGULAR		 18W    60º	           APQ-378

60ºLm
1600

VDC
230 IP

6518w

RefKº

3200K 5000K4200K

TRES TIPOS DE LUZ
E N  L A  M I S M A  L U M I N A R I A 3 en 1

3200K 4200K 5000K

SWITCH CCT ES
PECIAL  FACHADAS

ALTA
LUMINOSIDAD

APLIQUE EXTERIOR CIRCULAR		  18W    60º	           APQ-377

60ºLm
1600

VDC
230 IP

6518w

RefKº

SERIE PLASTIC

SERIE PLASTIC

26,46 €

27,96 €

22,68 €

24,18 €

81 mm

81 mm

81 mm

101 mm

102 mm

101 mm

245 mm

165 mm

245 mm

81 mm

102 mm

165 mm

PVPR

PVPR



APLIQUE EXTERIOR CUADRADO PLS		 10W    Ajustableº	           

APLIQUE EXTERIOR CUADRADO PLS		 10W    Ajustableº	           

APQ-468 16,47 € 

APQ-469 16,47 €

3000K

6000K

VDC
230 IP

6510w

RefKº

APLIQUE EXTERIOR CUADRADO ALUMINIO		 Negro   10W    	           

APLIQUE EXTERIOR CUADRADO ALUMINIO		 Blanco  10W	           

APLIQUE EXTERIOR CUADRADO ALUMINIO		 Negro   10W	           

APLIQUE EXTERIOR CUADRADO ALUMINIO		 Blanco  10W	           

APQ-419

APQ-421

APQ-420

APQ-422

3000K

3000K

5000K

5000K

VDC
230 IP

6510w

RefKº

DISEÑO CON HAZ DE LUZ AJUSTABLE

El aplique de pared puede ajustar la luz de diferentes
ángulos, y también puede iluminar un lado. Ángulo de luz

AJUSTABLE

DISEÑO CON HAZ DE LUZ AJUSTABLE

El aplique de pared puede ajustar la luz de diferentes
ángulos, y también puede iluminar un lado. Ángulo de luz

AJUSTABLE

SERIE PLASTIC SERIE ALUMINIO

100 mm

100 mm

100 mm

100 mm

PVPR

PVPR

25,14 € 

25,14 € 

25,14 € 

25,14 € 



APLIQUE EXTERIOR AT-14-2	 Negro   2W    	                 3000K / 5000K

APLIQUE EXTERIOR AT-14-2	 Negro  4W    	                 3000K / 5000K

APLIQUE EXTERIOR AT-14-2	 Negro  6W    	                 3000K / 5000K

APLIQUE EXTERIOR AT-14-2	 Negro  8W    	                 3000K / 5000K

APQ-365 11,34 €

13,62  €

16,62  €

21,18 €

APQ-366

APQ-367

APQ-368

RefKº

RefKº

RefKº

RefKº

3000K / 5000K

DUAL
COLOR

2w

4w

6w

8w

60ºLm
200

VDC
230 IP

65

60ºLm
400

VDC
230 IP

65

60ºLm
600

VDC
230 IP

65

60ºLm
800

VDC
230 IP

65

APLIQUE EXTERIOR 1LED		
2W - Negro - 3200K	           

APLIQUE EXTERIOR 1LED		
2W - Blanco - 3200K	           

APLIQUE EXTERIOR 1LED		
2W - Negro - 5000K	           

APLIQUE EXTERIOR 1LED		
2W - Blanco - 5000K	           

APQ-423 11,52 €

11,52 €

11,52 €

11,52 €

APQ-425

APQ-424

APQ-426

APLIQUE EXTERIOR 6LED		
6W - Negro - 3200K	           

APLIQUE EXTERIOR 6LED		
6W - Blanco - 3200K	           

APLIQUE EXTERIOR 6LED		
6W - Negro - 5000K	           

APLIQUE EXTERIOR 6LED		
6W - Blanco - 5000K	           

APQ-431

APQ-433

APQ-432

APQ-434

APLIQUE EXTERIOR 4LED		
4W - Negro - 3200K	           

APLIQUE EXTERIOR 4LED		
4W - Blanco - 3200K	           

APLIQUE EXTERIOR 4LED		
4W - Negro - 5000K	           

APLIQUE EXTERIOR 4LED		
4W - Blanco - 5000K	           

APQ-427

APQ-429

APQ-428

APQ-430

APLIQUE EXTERIOR 8LED		
8W - Negro - 3200K	           

APLIQUE EXTERIOR 8LED		
8W - Blanco - 3200K	           

APLIQUE EXTERIOR 8LED		
8W - Negro - 5000K	           

APLIQUE EXTERIOR 8LED		
8W - Blanco - 5000K	           

APQ-435

APQ-437

APQ-436

APQ-438

- Acabado Blanco / Negro.
- Uso exterior / interior.
- Lumen: 90-100lm/w
- Voltaje: AC100-265V

VDC
230 IP

65

2w 6w

4w 8w

SERIE ALUMINIO

SERIE PLASTIC

115 mm

45 mm

105 mm

115 mm

165 mm

215 mm

45 mm

45 mm

45 mm

105 mm

105 mm

105 mm

70 mm

80 mm

35 mm

165 mm 210 mm

80  mm 80 mm

40 mm 45 mm

112 mm

80  mm

35  mm

PVPR

PVPR
RefKº PVPR

RefKº PVPR

RefKº PVPR

RefKº PVPR

PVPR

PVPR

14,64 €

17,88 €

22,50 €

14,64 €

17,88 €

22,50 €

14,64 €

17,88 €

22,50 €

14,64 €

17,88 €

22,50 €



Atmoss Electric Equipment, S.L.
Calle los Mecánicos, 5 03130

Pol. Ind. Santa Pola (Alicante) España

Tel. +34 966 693 404 / +34 865 66 48 50

www.atmoss.es


